ПРОЕКТ

Финансовое управление администрации

МО «Коношский муниципальный район»

П Р И К А З

   18 мая 2017 г.                                                                                  № ____
пос.Коноша Архангельской области
 О внесении дополнений в  Указания
о порядке применения целевых статей классификации расходов

 бюджета МО «Коношский муниципальный район» на 2017 год
В соответствии с подпунктом 4 пункта 1 статьи 9 Положения о бюджетном процессе в МО «Коношский муниципальный район»  внести в   Указания о порядке применения целевых статей классификации  расходов  бюджета МО «Коношский муниципальный район» на 2017 год, утвержденные приказом финансового управления администрации МО «Коношский  муниципальный район» от 17 ноября 2016 года № 31-у следующие изменения:

1. В пункте 2.32. направление расходов 84070 изложить в следующей редакции:

          «84070 Возмещение затрат на создание временных рабочих мест для несовершеннолетних граждан в свободное от учебы время».

    2. Приказ вступает в силу с момента его подписания.
 Зам.начальника финансового управления                         О.А. Караман